M
8-
M
12
CONNETTORI CIRCOLARI
ROUND CONNECTORS
RUNDSTECKVERBINDER
M8/M12

* Not available in all versions.
* Nicht lieferbar in allen Ausführungen
Codici ordine/Codification/Bestellschlüssel
M - P E
* 3 Pin 3
4 pin 4
5 Pin 5
* 8 Pin 8
* 3 Pin 3
4 pin 4
5 Pin 5
* 8 Pin 8
M8 8
M12 12
M8 8
M12 12
Maschio/Male/Stecker M
Femmina/Female/Buchse F